

# 岐山县蔡家坡车站幼儿园活动楼 设备采购项目

合同包 8 （八标段）

（岐山县蔡家坡车站幼儿园厨房设备及排烟采购）

采购人(甲方): 岐山县教育体育局

中标人(乙方): 陕西春来酒店用品有限责任公司

## 合 同 条 款

甲方：岐山县教育体育局

乙方：陕西春来酒店用品有限责任公司

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律规定，遵循自愿、公平、诚实信用的原则，经平等协商，特订立本合同，供双方履行：

一、商品信息：岐山县蔡家坡车站幼儿园厨房设备及排烟采购（详见清单）

### 二、合同价款及付款方式：

1. 合同总价款：（小写）¥:385645.00（大写）叁拾捌万伍仟陆佰肆拾伍元整。

2. 付款方式：签定合同后，甲方收货并验收合格后，乙方开具增值税普通发票，甲方一个月内支付货款。货款以银行转账方式支付。

三、服务：商品质保期为24个月，质保期过后需要更换零配件，乙方适当收取零配件成本费。乙方保证按甲方采购产品数量、材质等技术标准要求供货。

四、货物包装及运输费：由乙方负责运送到甲方指定交货地点，产品包装必须符合运输要求费用自负，货物在运输过程中造成的损坏或划伤等现象，甲方有权拒收，一切费用均由乙方承担。

### 五、交货及验货：

交货时间：自签订合同后 40 个日历日 交货地点：蔡家坡车站幼儿园

验货方式：依据技术参数、外观完整性、数量等全面进行验收，客户

满意为标准。

## 六、违约责任：

1. 所有产品出现质量问题时，乙方应无条件快速完成退换货处理，否则因此造成的全部经济损失由供方承担。

2. 乙方负责设备安装调试，保证甲方的正常使用。甲方应给乙方提供所需施工环境。

3. 甲方定制商品，必须提前交付定金，定制商品不退不换，定金可抵总价。

4. 甲方定制商品由于甲方因素无故退货的，乙方将收取定金不予退还。

5. 甲方经办人员必须真实有效，签字确认后视为甲方确认收货。

七、纠纷处理：双方对执行本合同发生意见分歧时，应友好协商解决，如协商仍不能解决时，提交甲方所在地人民法院解决。

八、本合同一经签订，双方不得随意更改，任何一方如需更改，必须经得另一方的同意。否则无效。

九、本合同一式伍份，甲方执叁份，乙方执贰份，具有相同法律效力，本合同执行期内如发现未尽事宜，须经双方共同协商，作为书面的补充协议，由双方授权代表签署并盖章后与本合同具同等法律效力。

（以下无合同正文）

甲方（盖章）：



地址：岐山县南大街

法定代表人（签字）：



委托代理人：

电话：0917-8212435

乙方（盖章）：陕西春来酒店用品



有限责任公司

地址：岐山县蔡家坡凤凰西路北侧

法定代表人（签字）：

委托代理人：

电话：13309171006

签订时间：2025年5月27日

# 岐山县蔡家坡车站幼儿园厨房设备及排烟采购清单

| 序号 | 采购内容         | 规格型号          | 数量/单位 | 单价(人民币/元) | 总价(人民币/元) | 备注 |
|----|--------------|---------------|-------|-----------|-----------|----|
| 1  | 1M 大锅灶       | 1200*1350     | 4-台   | 7800.00   | 31200.00  |    |
| 2  | 炉间平台         | 400*1350      | 3-个   | 850.00    | 2550.00   |    |
| 3  | 36 层蒸饭车 (带盘) | 1560*750      | 1-台   | 9800.00   | 9800.00   |    |
| 4  | 烤箱           | 3层6盘          | 1-台   | 10800.00  | 10800.00  |    |
| 5  | 电饼铛          | 80#           | 2-台   | 2780.00   | 5560.00   |    |
| 6  | 木案工作台        | 1800*800*800  | 2-台   | 2900.00   | 5800.00   |    |
| 7  | 拉门工作台 (单通)   | 1800*800*800  | 2-台   | 2800.00   | 5600.00   |    |
| 8  | 留样柜          |               | 1-台   | 1980.00   | 1980.00   |    |
| 9  | 四层货架         | 1200*500*1550 | 2-个   | 1680.00   | 3360.00   |    |
| 10 | 米面架          | 1500*600*400  | 2-个   | 850.00    | 1700.00   |    |
| 11 | 三眼水池         | 1800*700*800  | 1-个   | 2450.00   | 2450.00   |    |
| 12 | 消毒柜          | 1200*600*1800 | 2-台   | 5100.00   | 10200.00  |    |
| 13 | 多门消毒碗柜       |               | 1-台   | 4200.00   | 4200.00   |    |
| 14 | 平板工作台 (双通)   | 1800*800*800  | 2-台   | 2600.00   | 5200.00   |    |
| 15 | 平板工作台        | 1500*700      | 2-台   | 1600.00   | 3200.00   |    |
| 16 | 拉门工作台 (双通)   | 1500*800      | 2-台   | 2400.00   | 4800.00   |    |
| 17 | 和面机          | 50 斤          | 1-台   | 5400.00   | 5400.00   |    |
| 18 | 压面机          | 60#           | 1-台   | 4600.00   | 4600.00   |    |
| 19 | 拌面机          | 350#          | 1-台   | 2700.00   | 2700.00   |    |
| 20 | 切菜机          |               | 1-台   | 5200.00   | 5200.00   |    |
| 21 | 土豆去皮机        |               | 1-台   | 3600.00   | 3600.00   |    |
| 22 | 绞肉机          | 绞切两用          | 1-台   | 5200.00   | 5200.00   |    |
| 23 | 四门冰柜         | 1200*700*2000 | 1-台   | 6200.00   | 6200.00   |    |
| 24 | 双眼水池         | 1200*700      | 3-个   | 1200.00   | 3600.00   |    |
| 25 | 刀具砧板消毒柜      |               | 1-台   | 3280.00   | 3280.00   |    |
| 26 | 四格保温车        |               | 1-台   | 2100.00   | 2100.00   |    |
| 27 | 步进式开水器       |               | 1-台   | 5800.00   | 5800.00   |    |
| 28 | 更衣柜          |               | 4-个   | 2400.00   | 9600.00   |    |
| 29 | 拖把池          | 1000*700      | 1-个   | 1650.00   | 1650.00   |    |
| 30 | 残食台          |               | 1-个   | 1850.00   | 1850.00   |    |
| 31 | 四人餐桌         | 1200*700      | 4-张   | 860.00    | 3440.00   |    |

|    |              |             |       |         |         |  |
|----|--------------|-------------|-------|---------|---------|--|
| 32 | 椅子           |             | 16-把  | 320.00  | 5120.00 |  |
| 33 | 1.6M 圆桌      |             | 1-张   | 2800.00 | 2800.00 |  |
| 34 | 椅子           |             | 10-把  | 360.00  | 3600.00 |  |
| 35 | 真空碗          | 16CM        | 350-个 | 13.00   | 4550.00 |  |
| 36 | 快餐盘          | 8 两         | 350-个 | 21.00   | 7350.00 |  |
| 37 | 中华筷          |             | 600-双 | 0.50    | 300.00  |  |
| 38 | 无磁味盅         | 18CM        | 4-个   | 9.50    | 38.00   |  |
| 39 | 塑料把竹刷        |             | 5-个   | 7.00    | 35.00   |  |
| 40 | 不锈钢米饭勺       | 2 厘         | 10-个  | 7.50    | 75.00   |  |
| 41 | 切菜器          | /           | 2-个   | 8.00    | 16.00   |  |
| 42 | 密眼白筐         | 490*370*170 | 5-个   | 18.00   | 90.00   |  |
| 43 | 密眼白筐         | 370*260*135 | 2-个   | 15.00   | 30.00   |  |
| 44 | 多用筐          | 596         | 15-个  | 46.00   | 690.00  |  |
| 45 | 透亮保鲜盒        | 5303        | 10-个  | 16.00   | 160.00  |  |
| 46 | 透亮保鲜盒        | 5302        | 10-个  | 22.00   | 220.00  |  |
| 47 | 钢头花纹电子秤      | 150 公斤      | 1-台   | 260.00  | 260.00  |  |
| 48 | 17 公分大广铲     | 木把          | 2-把   | 29.00   | 58.00   |  |
| 49 | 不锈钢大广勺       | 半木把         | 4-个   | 28.00   | 112.00  |  |
| 50 | 80CM 擀杖      | 红木          | 1-个   | 16.00   | 16.00   |  |
| 51 | 27CM 擀杖      | 鸡翅木         | 4-个   | 14.00   | 56.00   |  |
| 52 | 2 号厨片刀       | /           | 5-把   | 210.00  | 1050.00 |  |
| 53 | 名扬片刀-2       | /           | 2-把   | 160.00  | 320.00  |  |
| 54 | 斩骨刀          | /           | 2-把   | 98.00   | 196.00  |  |
| 55 | 厨房多用刨削皮刀     | /           | 10-把  | 11.00   | 110.00  |  |
| 56 | 水果刀          | /           | 2-把   | 15.00   | 30.00   |  |
| 57 | 14 寸高档打蛋器【大】 | /           | 2-个   | 16.00   | 32.00   |  |
| 58 | 尖柄木勺         | 【SC-A010】   | 4-个   | 8.00    | 32.00   |  |
| 59 | 耐高温手套【优银，中号】 | 【MT-Z】      | 2-双   | 14.00   | 28.00   |  |
| 60 | 12 寸红柄食品夹    | 【加厚】        | 2-把   | 13.00   | 26.00   |  |
| 61 | 小号窄口手持铲      | /           | 2-个   | 32.00   | 64.00   |  |
| 62 | 多功能收残车       | 【25 方】      | 1-台   | 1450.00 | 1450.00 |  |
| 63 | 80L 带轮圆桶     | /           | 2-个   | 280.00  | 560.00  |  |
| 64 | 34L 小号双桶榨水车  | 【AF08075】   | 1-台   | 260.00  | 260.00  |  |
| 65 | 中号砧板围        | /           | 1-个   | 16.00   | 16.00   |  |

|    |                 |                                     |        |          |           |  |
|----|-----------------|-------------------------------------|--------|----------|-----------|--|
| 66 | 柳木墩             | 45*10CM                             | 4-个    | 65.00    | 260.00    |  |
| 67 | 柳木墩             | 50*15CM                             | 1-个    | 120.00   | 120.00    |  |
| 68 | 方形塑胶案板【白】       | 【35*50】                             | 2-个    | 66.00    | 132.00    |  |
| 69 | 30CM 钢把不锈钢灶力    | 【粗网】【长50CM】                         | 2-个    | 36.00    | 72.00     |  |
| 70 | 28CM 木把钢灶力      | 【线漏】加筋                              | 2-个    | 29.00    | 58.00     |  |
| 71 | 30CM 木把灶力       | 【包把粗细网】                             | 2-个    | 33.00    | 66.00     |  |
| 72 | 1号长达防锈剪刀        | 【双色红黄】                              | 2-把    | 16.00    | 32.00     |  |
| 73 | 4斤港式水瓢          | 【无磁】                                | 3-个    | 24.00    | 72.00     |  |
| 74 | 30CM 全钢柄油瓢      | 【1.2厘】                              | 2-个    | 33.00    | 66.00     |  |
| 75 | 12寸宽边油漏         | /                                   | 2-个    | 28.00    | 56.00     |  |
| 76 | 11寸无磁油盆         | /                                   | 4-个    | 28.00    | 112.00    |  |
| 77 | 8CM 留样盒         | 【不锈钢】                               | 20-个   | 5.00     | 100.00    |  |
| 78 | 30CM 三层钢复合底汤桶   | /                                   | 5-个    | 85.00    | 425.00    |  |
| 79 | 38CM 不锈钢漏盆      | /                                   | 4-个    | 22.00    | 88.00     |  |
| 80 | 70CM 加深高边反边不锈钢盆 | 【1.3】                               | 5-个    | 71.00    | 355.00    |  |
| 81 | 60CM 加深高边反边不锈钢盆 | 【1.3】                               | 5-个    | 62.00    | 310.00    |  |
| 82 | 45CM 反边不锈钢盆     | 【1.3】                               | 13-个   | 33.00    | 429.00    |  |
| 83 | 厨房水电施工          |                                     | 1-项    | 39800.00 | 39800.00  |  |
| 84 | 油烟净化一体机         | 2500*1400                           | 14-平方米 | 7500.00  | 105000.00 |  |
| 85 | 异形三通            |                                     | 1-个    | 880.00   | 880.00    |  |
| 86 | 止回阀             | 400*400                             | 4-个    | 300.00   | 1200.00   |  |
| 87 | 弯头              | 400*400                             | 3-个    | 560.00   | 1680.00   |  |
| 88 | 管道              | 400*400                             | 16-平方米 | 180.00   | 2880.00   |  |
| 89 | 管道              | 400*500                             | 15-平方米 | 180.00   | 2700.00   |  |
| 90 | 弯头              | 500*400                             | 2-个    | 560.00   | 1120.00   |  |
| 91 | 浴帽              |                                     | 1-个    | 380.00   | 380.00    |  |
| 92 | 百叶窗             |                                     | 1-个    | 180.00   | 180.00    |  |
| 93 | 法兰              | 400*400                             | 30-个   | 55.00    | 1650.00   |  |
| 94 | 法兰              | 500*400                             | 26-个   | 52.00    | 1352.00   |  |
| 95 | 管道吊架            |                                     | 10-对   | 90.00    | 900.00    |  |
| 96 | 辅料              |                                     |        | 4900.00  | 4900.00   |  |
| 97 | 工费              |                                     |        | 15900.00 | 15900.00  |  |
| 合计 |                 | 人民币(大写):叁拾捌万伍仟陆佰肆拾伍元整 (¥:385645.00) |        |          |           |  |